PAGE
1

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30 августа 2016 года
	№ 15/71

г. Слюдянка
О количестве открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, передаваемых участковым
избирательным комиссиям
В соответствии с частью 4 статьи 80 Федерального закона от 22 февраля 2016 года «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 12 июля 2016 года № 115/1305 «О распределении по одномандатным избирательным округам № 93 и 95 открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1.     Передать    участковым    избирательным    комиссиям следующее количество  открепительных  удостоверений  для голосования  на  выборах депутатов   Государственной   Думы   Федерального   Собрания   Российской Федерации седьмого созыва:

	Номер избирательного участка
	Число

избирателей
	Передаются открепительные удостоверения

	Количество (цифрами и прописью)
	с №____________

по №___________

	1285
	918
	20
	с № 0695416

по № 0695435

	1286
	2474
	30
	с № 0695436

по № 0695465

	1287
	1666
	20
	с № 0695466

по № 0695485

	1288
	1229
	20
	с № 0695486

по № 0695505

	1289
	1117
	20
	с № 0695506

по № 0695525

	1290
	1920
	20
	с № 0695526

по № 0695545

	1291
	1973
	20
	с № 0695546

по № 0695565

	1292
	1949
	20
	с № 0695566

по № 0695585

	1293
	2005
	20
	с № 0695586

по № 0695605

	1294
	385
	20
	с № 0695606

по № 0695625

	1295
	2201
	30
	с № 0695626

по № 0695655

	1296
	1914
	30
	с № 0695656

по № 0695685

	1297
	1876
	30
	с № 0695686

по № 0695715

	1298
	1722
	20
	с № 0695716

по № 0695735

	1299
	1990
	30
	с № 0695736

по № 0695765

	1300
	1578
	20
	с № 0695766

по № 0695785

	1301
	596
	20
	с № 0695786

по № 0695805

	1302
	1399
	20
	с № 0695806

по № 0695825

	1303
	1957
	20
	с № 0695826

по № 0695845

	1304
	493
	20
	с № 0695846

по № 0695865

	1305
	87
	15
	с № 0695866

по № 0695880

	1306
	1097
	30
	с № 0695881

по № 0695910

	1307
	172
	15
	с № 0695911

по № 0695925

	1308
	389
	15
	с № 0695926

по № 0695940

	1309
	401
	15
	с № 0695941

по № 0695955

	1310
	149
	15
	с № 0695956

по № 0695970

	1311
	342
	15
	с № 0695971

по № 0695985

	1312
	110
	15
	с № 0695986

по № 0696000

	34 109
	585

	Резерв ТИК

	115
	с № 0695301

по № 0695415

	700

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Слюдянской территориальной избирательной комиссии Н.Л. Титову.

Председатель комиссии                                                    Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

                Н.Л. Титова